
Stand: 21.07.2020 / 08:13:29

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2020 [382029003] 15.07.2020 - 19.07.2020

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A**- 4-jährig - RLP 0-2000

Baltimore 7898Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 8.20

Vayda 31,637Corinna Ibershoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 7.90

Crimbaya703Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)3. P 7.80

Exsklusiv889Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)4. P 7.70

Scarlett Rouge1,488Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)5. P 7.60

Fillmore 91,721Melissa Thiel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 7.60

Anna Pur48Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.)7. P 7.50

El Contigo863Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)7. P 7.50

Esperance S 4884Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)9. 7.40

Shogoon1,507Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)10. 7.20

Hilfiger 71,008Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)11. 7.10

Cordt636Vanessa Podszus (RUFV Emlichheim e.V.)12. 6.90

Casalina 9298Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)13. 6.80

Chica Capri452Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)13. 6.80

Colourful Spot B567Anna Bates (ZRFV Altenberge e. V.)15. 6.30

Special Belle1,547Lena Heidt (RUFV Isterberg e.V.)15. 6.30

Come on Lilliane DH570Iris Schothorst (RUFV Isterberg e.V.)17. 6.20

Cooper LB628Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.)18. 6.00

Loverboy 381,216Rob Scherphof (Gastlizenz GER)18. 6.00

Quidato1,722Melissa Thiel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**- 4-jährig - RLP ab 2001

Kalimero de Villee1,728Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)1. P 8.30

Chaprock1,739Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)2. P 8.20

Stakkochino Gold1,736Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.10

Capone 39239Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)4. P 8.00

Luimstra's Lieverd1,230Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 8.00

Enges879Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)6. P 7.90

Don Tryon1,700Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)7. 7.80

Attika 8474Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. 7.70

Corio van't Freestveld640Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. 7.70

Cicerita WS497Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. 7.60

Bernadette 38125Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)11. 7.50

Grandorada E981Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.)12. 7.40

Maloubet E1,253Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.)13. 7.00

Credo Grande1,726Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)13. 7.00

Sauseschritt1,707Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)15. 6.90

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A** - 5-jährig - RLP 0-1500

Qpé1,382Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)1. P 8.10

C'est la Vie 224154Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)2. P 8.00

Anouk WS51Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.)3. P 7.90

Djamila W816Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)3. P 7.90

Carlchen Balboa275Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)5. P 7.80

Chopin S 3480Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)5. P 7.80

Verona SP1,639Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)5. P 7.80

Cami 7214Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.)8. P 7.70

Drum Beat835Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)8. P 7.70

Vuego-Blue PS1,663Janina Dinauer (RV Nesselwang e.V.)10. P 7.60

Carlotta G 4283Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung)11. P 7.50

Claim 3509Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)11. P 7.50

Karmano1,713Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)11. P 7.50

Cara 209244Laura Bockhoff (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)14. 7.40

Okeeshobee1,335Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)14. 7.40

Caillou H175Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.)16. 7.30

Choupet481Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)16. 7.30

Lady Di 561,110Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung)16. 7.30

Stina 741,582Karen Dulle (RUFV Meppen u. Umgebung)19. 7.20
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Campari O 3219Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 7.10

Vivalisco Blue PS1,660Janina Dinauer (RV Nesselwang e.V.)21. 7.00

Figari Royal909Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)22. 6.90

E-Star B851Janina Dües (ZRFV Altenberge e. V.)23. 6.60

Deichkind 17766Anna Kowalski (ZRFV Altenrheine e.V.)24. 6.40

Kaya1,715Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)24. 6.40

Inge 331,731Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)24. 6.40

Dibadu´s DD1,735Franziska Rembeck (RFV Lingen u.U.e.V.)24. 6.40

Angelo 45443Paula Terhaer (RFV Greven e.V.)28. 6.20

Conayro589Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)29. 6.00

Cornley MH661Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)30. 5.50

Neymar B1,314Nele Kösters (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)30. 5.50

Pik Fein WS1,358Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen)30. 5.50

Diacristalla787Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)33. 0.00

Feldröschen904Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)33. 0.00

Miss Cornflakes1,274Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.)33. 0.00

Quinn 651,429Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.)33. 0.00

Sir Hardy G1,523Nicole Matlik (RUFV Isterberg e.V.)33. 0.00

Little Sunshine 381,699Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)33. 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A** - 5-jährig - RLP ab 1501

Corthago SR1,737Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.50

Don Fettie820Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)2. P 8.40

Blue Balou N141Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 8.30

C'est Helena152Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.20

Zerlo T1,687Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)4. P 8.20

S.Pellegrino1,463Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)6. P 8.10

Action Alf1,704Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)6. P 8.10

Castro 63344Nuri Dijks (Gastlizenz GER)8. P 7.90

Laisa 251,119Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)8. P 7.90

Cera WS378Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)10. P 7.80

Footloze des Douits931Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)10. P 7.80

Kavolivia1,069Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)10. P 7.80

Suse Bellini1,592Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)10. P 7.80

Calinka WS192Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 7.70

Dat Hermine759Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)14. 7.70

Lord Blue PS1,198Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)14. 7.70

Quasi Top1,398Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)14. 7.70

Lamonda1,734Nuri Dijks (Gastlizenz GER)14. 7.70

Sanella1,738Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)14. 7.70

Kalimero B1,055Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)20. 7.60

Paula Panther1,347Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. 7.60

Pompei van de Fruitkorf1,703Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)20. 7.60

Chupa Chup Lady1,720Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)20. 7.60

Kantendra1,740Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)20. 7.60

Kamille DHH1,056Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)25. 7.50

Casalletto WW299Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 7.40

Nemo P1,306Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)27. 7.10

Kimley1,074Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)28. 6.40

Nonstop Top1,326Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)29. 6.20

Keanu 181,070Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.)30. 5.70

Emmi Grey876Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)31. 0.00

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L - 5-jährig - LK 3-5

Kalimero B1,055Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)1. P 8.30

Karmano1,713Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)2. P 8.20

Anouk WS51Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.)3. P 8.10

C'est la Vie 224154Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 8.00

Lady Di 561,110Anna Gerlemann (RUFV Meppen u. Umgebung)4. P 8.00

Suse Bellini1,592Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)6. P 7.90
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Cavallina 13352Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)7. P 7.80

Keanu 181,070Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.)8. P 7.70

Chopin S 3480Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)9. P 7.60

Alexa H 420Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)10. P 7.50

Anton 86952Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung)10. P 7.50

Carlotta G 4283Lena Germer (RUFV Lathen u. Umgebung)12. 7.40

Qpé1,382Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)12. 7.40

Christiano 26484Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)14. 7.30

Come together 8571Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)14. 7.30

Escobar WW882Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.)14. 7.30

Quinn 651,429Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 7.30

Verona SP1,639Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)18. 7.20

Caillou H175Günter Herms (RUFV Emlichheim e.V.)19. 7.00

Diacornado786Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.)20. 6.90

Claim 3509Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)21. 6.80

Cara 209244Laura Bockhoff (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)22. 6.70

Drum Beat835Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)23. 6.20

Diacristalla787Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)24. 5.90

Conayro589Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)25. 5.80

Kamille DHH1,056Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)25. 5.80

Okeeshobee1,335Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)25. 5.80

Cornley MH661Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)28. 5.60

Campari O 3219Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 5.00

Djamila W816Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)29. 5.00

Carlchen Balboa275Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)31. 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L - 5-jährig - LK 1-2

Dialido790Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)1. P 8.40

Zerlo T1,687Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)2. P 8.30

Corthago SR1,737Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)2. P 8.30

Cera WS378Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)4. P 8.20

Lord Blue PS1,198Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)4. P 8.20

Toulido1,613Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)4. P 8.20

Cagaro170Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.10

Laisa 251,119Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)7. P 8.10

Great Star 41,727Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)7. P 8.10

Comme sa mere577Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)10. P 8.00

Diaceur784Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)10. P 8.00

Kantendra1,740Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)10. P 8.00

Bianca 414130Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)13. P 7.90

Footloze des Douits931Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)13. P 7.90

Very Important 61,640Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)13. P 7.90

Quasi Top1,398Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)16. 7.80

Exclusive Equus888Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)17. 7.70

Karat 2851,061Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.)17. 7.70

Cat Ballou 23345Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 7.50

Paula Panther1,347Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)19. 7.50

Bartok Diamond106Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)21. 7.40

Con Corde 4586Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)21. 7.40

Cascor 4310Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)23. 7.30

Sandro Junior1,482Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)23. 7.30

Castro 63344Nuri Dijks (Gastlizenz GER)25. 7.20

Vivalensky1,659Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)25. 7.20

Chupa Chup Lady1,720Ralf Prekel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)25. 7.20

Cami 7214Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.)28. 7.10

Kavolivia1,069Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)28. 7.10

Lucky Spring Power1,222Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)28. 7.10

Sanella1,738Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)28. 7.10

Casalletto WW299Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)32. 7.00

Nino de Rêve1,320Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)32. 7.00
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Lord Alexander CTE1,197Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 6.70

Cobain 12534Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)35. 6.00

Lamonda1,734Nuri Dijks (Gastlizenz GER)36. 5.00

Calinka WS192Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)37. 0.00

Nemo P1,306Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)37. 0.00

4/1 Springpferdeprüfung Kl.L

Dia Corrado780Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)1. P 8.30

Very Important 61,640Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)2. P 8.10

Großartige983Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)3. P 8.00

Chacco's Fly391Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)4. P 7.90

Porquito T1,373Janina Dinauer (RV Nesselwang e.V.)5. P 7.80

Censtalvara PS376Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)6. P 7.70

Charmante 44427Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)7. P 7.60

Khimera1,072Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)8. P 7.50

diabal782Okko Pöllänen (RV Harsefeld u.Umg.)9. P 7.40

Mila 701,270Ellen Nathues (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)9. P 7.40

Daciano 4738Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)11. 7.30

Havalla992Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)11. 7.30

Kannan's Girl1,059Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)11. 7.30

Cerruti von Worrenberg380Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)14. 7.20

PMH Cortado1,371Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 7.20

PMH Giormani1,372Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)16. 7.10

Stakko's Stella1,565Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)16. 7.10

Chicago 205456Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)18. 7.00

Dirana 7810Carolin Baumkötter (RUFV Rulle)18. 7.00

Saint Tropez 241,466Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)18. 7.00

Stella 11061,580Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)18. 7.00

Amira OT38Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 6.90

Campari O 3219Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 6.90

Luigi 2801,229Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)22. 6.90

Bruno 214149Okko Pöllänen (RV Harsefeld u.Umg.)25. 6.80

Charlie Brown 129422Anne Außel (PSG Lähden e.V.)25. 6.80

Crumble 12717Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)27. 6.70

Light on's Girl1,161Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.)28. 6.60

Sansibar 1381,483Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)28. 6.60

Vuego-Blue PS1,663Janina Dinauer (RV Nesselwang e.V.)30. 6.50

Don Haifa821Carolin Groß (Langenselbolder PF e.V.2002)31. 6.40

Djamila W816Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)32. 6.10

Cover- Girl G1,696Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.)32. 6.10

Dakolympic1,744Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.)34. 6.00

Quantofino 51,710Melissa Thiel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)35. 5.80

Jo.1,044Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)36. 5.70

La Palma 81,099Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)36. 5.70

Maria Mantha1,256Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)36. 5.70

Diarada 23799Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)39. 5.60

Laurenz vom Achterkamp1,135Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen)39. 5.60

Cayro 3360Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)41. 5.00

Coockie B620Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)42. 0.00

Diamond's Star PS796Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)42. 0.00

Hollywood 651,015Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)42. 0.00

Canabaz1,724Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)42. 0.00

4/2 Springpferdeprüfung Kl.L

Dakato 22741Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 8.20

I Follow You1,020Greta Magdalena Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)2. P 8.10

Leslie 961,151Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)3. P 8.00

Sandro Junior1,482Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)4. P 7.90

Lennox 4281,146Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)5. P 7.80

Loewenkoenig Dree Boeken1,190Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)6. P 7.70
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Diccarat803Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)7. P 7.60

Jeronimo W1,042Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)8. P 7.50

Clooney 136529Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)9. P 7.40

5/1 Springpferdeprüfung Kl.M*

Havalla992Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.40

Loewenkoenig Dree Boeken1,190Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)2. P 8.20

Crystal Speed 3720Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)3. P 8.10

Leslie 961,151Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)4. P 8.00

Crumble 12717Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)5. P 7.80

Daciano 4738Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)5. P 7.80

Luigi 2801,229Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)5. P 7.80

Cayro 3360Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. 7.50

Cerruti von Worrenberg380Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)8. 7.50

Großartige983Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)10. 7.30

Diamond's Star PS796Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)11. 7.20

Very Important 61,640Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)11. 7.20

Amira OT38Florian Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.10

Diccarat803Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)13. 7.10

PMH Giormani1,372Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. 7.10

Censtalvara PS376Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)16. 7.00

Kannan's Girl1,059Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)17. 6.90

Jo.1,044Sjak Buiten (RUFV Meppen u. Umgebung)18. 6.80

Bexx128Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)19. 6.40

Khimera1,072Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)19. 6.40

Malit V1,251Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)21. 6.00

Championesse 32408Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)22. 5.80

Cover- Girl G1,696Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.)23. 5.50

PMH Cortado1,371Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)24. 5.20

Light on's Girl1,161Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.)25. 5.00

Charlie Brown 129422Anne Außel (PSG Lähden e.V.)26. 0.00

Coockie B620Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)26. 0.00

Dirana 7810Carolin Baumkötter (RUFV Rulle)26. 0.00

Laurenz vom Achterkamp1,135Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen)26. 0.00

Mylord Casper1,295Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)26. 0.00

Sansibar 1381,483Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)26. 0.00

5/2 Springpferdeprüfung Kl.M*

Con Corazon 9585Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)1. P 8.30

Canabaz1,724Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)2. P 8.20

Bruno 214149Okko Pöllänen (RV Harsefeld u.Umg.)3. P 8.10

Clooney 136529Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)4. P 7.90

Dakato 22741Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 7.90

diabal782Okko Pöllänen (RV Harsefeld u.Umg.)6. P 7.70

6 Springpferdeprüfung Kl.M* - 5-jährig

Vivalensky1,659Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)1. P 8.60

Cagaro170Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.40

Escobar WW882Charlotte Rotmann (RFV Burgsteinfurt e. V.)3. P 8.30

Toulido1,613Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)3. P 8.30

Casirado 3324Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)5. P 8.20

Crockett WZ713Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)5. P 8.20

Dianova 3797Paul Ripploh (RFV Mesum e.V.)7. P 8.10

Crumble 141,712Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.)7. P 8.10

Bartok Diamond106Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)9. P 8.00

Chivas vd Mullegracht475Valentin Valkov (RFV Warendorf e.V.)10. 7.70

Daffy Darco739Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)10. 7.70

Coca Cornet535Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)12. 7.40

Christiano 26484Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)13. 7.30

Cobain 12534Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)13. 7.30
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Vivant´s Breaker PS1,733Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.30

Cat Ballou 23345Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)16. 6.20

Anton 86952Hans Müller (RUFV Werlte u. Umgebung)17. 6.00

Diaceur784Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)18. 5.80

Karat 2851,061Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.)19. 5.70

Nino de Rêve1,320Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)20. 5.60

Alexa H 420Anne Hoekstra (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)21. 5.50

Comme sa mere577Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)22. 0.00

7/1 Springpferdeprüfung Kl.M* - 6-jährig

Chacco's Light 3393Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)1. P 9.00

Viscorntess1,654Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)2. P 8.70

Messuletto PS OLD1,718Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.60

Comtess OLD581Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.40

San Victorio1,477Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.40

Zinedream1,689Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P 8.20

Cornessini647Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)7. P 8.10

Pilo 121,366Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.)7. P 8.10

Timberland 251,607Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)7. P 8.10

Casella 4312Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)10. 8.00

Constakko's Boy609Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)10. 8.00

Crimson 4704Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. 8.00

Galito 10948Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. 8.00

Cohiba Girl CTE546Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.50

Atlanta 55873Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)15. 7.40

Dapper man  TW750Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)16. 7.30

Vivaloe PS1,741Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 7.30

Zeltic Girl1,685Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)18. 7.20

Chasing Highs K430Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)19. 7.10

Cortinox672Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 7.00

Nikko 81,319Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)20. 7.00

Con Casalltagho583Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 6.90

Tyson 441,618Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)22. 6.90

Eldorados 2866Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.)24. 6.80

Bertold 3127Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.)25. 5.40

7/2 Springpferdeprüfung Kl.M* - 6-jährig

San Giovanni1,475Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.80

Caspian GD327Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)2. P 8.70

Calisto Blanc198Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)3. P 8.50

SIG Barton1,511Felix Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 8.50

Messthago PS1,266Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)5. P 8.30

Luciano 2891,219Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)6. P 8.20

Concor G595Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)7. P 8.10

Magic Spirit 31,247Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 8.10

Starlight R1,574Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)7. P 8.10

8/1 Stilspringprüfung Kl.A* - RLP 0-20

Papillon 1421,342Alina Schmerling (ZRFV Metelen e.V.)1. P 8.00

Lady Pepsi1,116Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.)2. P 7.80

Gala Nova946Maxi Margarethe van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)3. P 7.70

Cassy 75340Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.60

Laszlo 871,133Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)5. P 7.50

Fräulein Fiona 4938Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen)6. P 7.40

Seestern Dree Boeken1,494Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)6. P 7.40

Dusty 835845Simone Greiten (RFV Lingen u.U.e.V.)8. P 7.30

La Kuhn R1,096Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)8. P 7.30

Simba 1321,520Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)8. P 7.30

Akimba 219Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.)11. P 7.20

Lou's Löwenherz xx1,212Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)11. P 7.20
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MPS My Magic Starlight1,289Yola Takman (RUFV Wietmarschen)13. 7.10

Quinara T1,426Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.)13. 7.10

Kokowää1,083Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.)15. 7.00

Louisiana 1321,215Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.)15. 7.00

Clindoer521Jule Freese (RUFV Nordhorn e.V.)17. 6.90

Just like Daddy1,053Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)17. 6.90

Castello 217343Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)19. 6.80

Curry King 3730Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)20. 6.70

Indira M 31,030Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.)20. 6.70

Bocciano142Denis Uwelius (ZRFV Riesenbeck e.V.)22. 6.60

Berlusconi H124Franziska Eilixmann (ZRFV Riesenbeck e.V.)23. 6.50

Luxius Lady1,234Elena Küpers (RSC Haftenkamp e.V.)23. 6.50

Deichkind 17766Anna Kowalski (ZRFV Altenrheine e.V.)25. 6.40

Cornet's Lilly654Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)26. 6.30

Zuckerpuppe 591,692Laura Gabriel (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)26. 6.30

My little Star 31,698Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)28. 6.00

Aymie Lane77Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.)29. 0.00

Cool Man 39626Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.)29. 0.00

Gino 621964Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)29. 0.00

Hepsahra1,002Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.)29. 0.00

Lorio S1,208Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)29. 0.00

Nobilis 211,324Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)29. 0.00

San Salvador 401,476Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)29. 0.00

8/2 Stilspringprüfung Kl.A* - RLP ab 21

Quadron1,385Chris Schröer (RUFV Cloppenburg)1. P 8.20

Sally Brown 71,469Greta Hackmann (RUFV Merzen)2. P 8.10

Cora 628630Alfons Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.)3. P 8.00

Timms Ganove1,608Maja Alina Becker (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)3. P 8.00

Dinah W809Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)5. P 7.90

Hirtenzauber1,011Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.)6. P 7.80

Nachtregent1,298Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.)6. P 7.80

Angel of Lord41Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)8. P 7.70

Winja 651,669Rasmus Hoberg (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)8. P 7.70

Christoph W487Jana Sommer (RUFV Wietmarschen)10. P 7.60

MC Kinley 71,261Nora Muke (RUFV Haren-Ems)11. P 7.50

Ready for Cornflakes1,449Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)11. P 7.50

Virginia DH1,653Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)11. P 7.50

Codara544Lasse Hoberg (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)14. 7.40

Kleopatra 611,081Lisa Marie Schulte Mesum (RFV Ochtrup e.V.)14. 7.40

Nevisto 21,310Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)14. 7.40

Darcy Dynamite751Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)17. 7.30

Nioro du Sahel HK1,321Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)17. 7.30

Pearly 181,349Marije Twellaar (RC Werlte e.V.)17. 7.30

Crescendo 39700Anke Brüske (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)20. 7.20

Sam Sin Little Dancer1,470Lena Hacker (RUFV Fürstenau e.V.)20. 7.20

Arkyno65Maike Rohmann (ZRUFV Salzbergen e.V.)22. 7.10

Carmela 2288Nadine Hilbers (RUFV Wietmarschen)23. 7.00

L'amour 1061,087Marije Twellaar (RC Werlte e.V.)23. 7.00

La vie 571,100Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 7.00

Daylight's Divine761Lena Roters (RUFV Osterbrock)26. 6.80

Esperance S 4884Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen)27. 6.20

Lord Ludwich1,204Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.)28. 5.70

Fidatanz907Sarah Uphaus (RUFV Fürstenau e.V.)29. 5.60

Berti vom Morgenland126Jana Sommer (RUFV Wietmarschen)30. 0.00

9/1 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker - RLP 0-12

Cassy 75340Lara Wieking (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 65.00 / 47.49

Kokowää1,083Noelle Averes (RUFV Emlichheim e.V.)2. P 65.00 / 51.24

Nobilis 211,324Jaqueline Fuhler (RUFV Werlte u. Umgebung)3. P 65.00 / 55.60
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Hepsahra1,002Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.)4. P 65.00 / 56.76

Deichkind 17766Anna Kowalski (ZRFV Altenrheine e.V.)5. P 65.00 / 57.92

Quinara T1,426Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.)6. P 65.00 / 57.97

Just like Daddy1,053Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)7. P 65.00 / 58.49

Indira M 31,030Vivien Möllmann (RUFV Isterberg e.V.)8. P 65.00 / 59.59

Dusty 835845Simone Greiten (RFV Lingen u.U.e.V.)9. P 65.00 / 64.00

Aymie Lane77Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.)10. P 65.00 / 64.59

Zuckerpuppe 591,692Laura Gabriel (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)11. P 65.00 / 65.09

Kensington 141,071Jessica Quaing (RUFV Wietmarschen)12. P 65.00 / 65.53

Champion 136407Nele Hoeving (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)13. 65.00 / 66.25

Lorio S1,208Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.)14. 65.00 / 70.17

Berlusconi H124Franziska Eilixmann (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. 63.00 / 63.06

Chicone464Stefanie Böhmann (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.)16. 62.00 / 54.93

Papillon 1421,342Alina Schmerling (ZRFV Metelen e.V.)17. 61.00 / 69.03

Luxius Lady1,234Elena Küpers (RSC Haftenkamp e.V.)18. 61.00 / 70.54

La Kuhn R1,096Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)19. 60.00 / 63.40

Louisiana 1321,215Anneke Matenaar (RFR Twist u.Umgebung e.V.)20. 59.00 / 54.12

Simba 1321,520Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)21. 59.00 / 55.70

Lanea S1,123Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)22. 59.00 / 61.27

Magic's Lady v.d. Janshoeve1,248Heike Bollen (ZRUFV Salzbergen e.V.)23. 59.00 / 64.73

Ladykiller 221,746Henning-Paul Wischemann (RFV Ochtrup e.V.)24. 59.00 / 69.45

Lady Pepsi1,116Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.)25. 55.00 / 69.33

Chantal 320413Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.)26. 49.00 / 86.77

Cool Man 39626Manuela Hessel (ZRFV Riesenbeck e.V.)27. 39.00 / 96.88

Gino 621964Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)28. 28.00 / 98.80

Fräulein Fiona 4938Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen)29. 19.00 / 56.39

Cash 204313Sara Wollny (RUFV Wietmarschen)30. 19.00 / 67.05

San Salvador 401,476Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)31. 17.00 / 87.36

Cornet's Lilly654Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)32. 16.00 / 66.02

Bocciano142Denis Uwelius (ZRFV Riesenbeck e.V.)33. 15.00 / 61.15

9/2 Punktespringprfg. Kl.A* mit Joker - RLP ab 13

Nashville's First Lady WH1,302Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)1. P 65.00 / 46.65

Grandeurs Diamond980Katharina Evers (RUFV Fürstenau e.V.)2. P 65.00 / 47.39

Nevisto 21,310Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)3. P 65.00 / 50.32

Dinah W809Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 65.00 / 52.12

Pearly 181,349Marije Twellaar (RC Werlte e.V.)5. P 65.00 / 52.63

Timms Ganove1,608Maja Alina Becker (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)6. P 65.00 / 52.89

Ready for Cornflakes1,449Anna Sophie Weichert (RUFV Isterberg e.V.)7. P 65.00 / 53.00

Cora 628630Alfons Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.)8. P 65.00 / 53.05

Virginia DH1,653Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)9. P 65.00 / 54.14

Darcy Dynamite751Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)10. P 65.00 / 55.39

Sally Brown 71,469Greta Hackmann (RUFV Merzen)11. P 65.00 / 55.97

Jolly Coeur 101,046Maximilian Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)12. P 65.00 / 57.45

Quadron1,385Chris Schröer (RUFV Cloppenburg)13. 65.00 / 57.54

Christoph W487Jana Sommer (RUFV Wietmarschen)14. 65.00 / 59.00

Quantum E1,396Lisa Steenweg (RUFV Isterberg e.V.)15. 65.00 / 62.82

Winsten V1,670Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)16. 65.00 / 64.45

Nioro du Sahel HK1,321Heike Klostermann (ZRFV Laggenbeck e. V.)17. 64.00 / 50.49

Winja 651,669Rasmus Hoberg (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)18. 64.00 / 53.16

Nachtregent1,298Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.)19. 64.00 / 55.08

MPS My Magic Starlight1,289Yola Takman (RUFV Wietmarschen)20. 63.00 / 54.78

Laszlo 871,133Ziyin Li (RUFV Isterberg e.V.)21. 63.00 / 78.54

Daylight's Divine761Lena Roters (RUFV Osterbrock)22. 61.00 / 61.49

Arkyno65Maike Rohmann (ZRUFV Salzbergen e.V.)23. 61.00 / 73.07

Lord Ludwich1,204Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.)24. 60.00 / 50.79

Akimba 219Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.)25. 59.00 / 57.75

Castello 217343Clarissa Leemhuis (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)26. 57.00 / 58.23

Lou's Löwenherz xx1,212Ann-Christin Jacobs (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)27. 56.00 / 54.27

Fidatanz907Sarah Uphaus (RUFV Fürstenau e.V.)28. 55.00 / 60.21
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Codara544Lasse Hoberg (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)29. 52.00 / 52.21

La vie 571,100Stina Skrollan Knobbe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)30. 50.00 / 77.68

Sam Sin Little Dancer1,470Lena Hacker (RUFV Fürstenau e.V.)31. 41.00 / 74.23

Damur 5745Melanie Burchert (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)32. 25.00 / 59.23

Angel of Lord41Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.)33. 19.00 / 55.97

Curry King 3730Kimberley Averes (RUFV Emlichheim e.V.)34. 8.00 / 65.25

10/1 Stilspringprüfung Kl.A** - LK 5

Bachy des Aucels Z81Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.)1. P 8.00

I Follow You1,020Greta Magdalena Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)2. P 7.90

Chilling466Christina Korte (RUFV Osterbrock)3. P 7.80

Lui 921,227Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)4. P 7.70

Gucci 111985Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.)5. P 7.60

Capitano 101238Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)6. P 7.50

Lordane1,206Emma Lindemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)6. P 7.50

Carina 571259Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)8. P 7.40

Lucas 2551,218Lisa-Marie Rose (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)8. P 7.40

Mabaloe1,243Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)8. P 7.40

Caramba BS248Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)11. P 7.30

Lady Leatherdale1,112Lisa Marie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)12. P 7.20

Lanea S1,123Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)12. P 7.20

Nick 1961,317Merle Kleine-Heitmeyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)12. P 7.20

Raffinja1,445Yumika Sato (RUFV Rulle)12. P 7.20

Sandrigo 41,480Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)16. 7.10

Cash 204313Sara Wollny (RUFV Wietmarschen)17. 7.00

Palitos de Pescado1,341Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)17. 7.00

Lucy in the Sky 181,223Henrike Holtmann-Uphoff (RFV Ochtrup e.V.)19. 6.80

Fräulein Fiona 4938Alexandra Lühn (RUFV Wietmarschen)20. 6.70

Colman's Chanel559Anne Schulte van Ferth (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)21. 6.60

Quatar 21,400Yumika Sato (RUFV Rulle)22. 6.50

Fleur 440922Emma Gruben (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)23. 6.40

Nabila F1,297Kerstin Schepers (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)23. 6.40

Innocent 81,031Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen)25. 6.30

Qualando 31,388Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)25. 6.30

Hollywood 651,015Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)27. 6.10

Virginia DH1,653Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)28. 6.00

Gin Tonic 154959Sarah Thöle (RUFV Rulle)29. 5.80

Cristalmé708Ariane Grever (PSV Löningen-Ehren e.V.)30. 5.70

Campari of Passion220Lisa-Marie Dudek (ZRUFV Salzbergen e.V.)31. 0.00

Dreamgirl WE831Sarah Veltmann (ZRFV Neuenkirchen e. V.)31. 0.00

For Kids Lady934Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)31. 0.00

10/2 Stilspringprüfung Kl.A** - LK 4

Stakkira 31,562Teresa Kleverth (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)1. P 8.60

Cassandra 324329Laura Muke (RUFV Osterbrock)2. P 8.40

Quidam's Adel V1,421Teresa Kleverth (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)3. P 8.20

Hianora1,004Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 8.10

Cassandra 389331Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)5. P 7.90

Elvira 64872Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)6. P 7.80

Smilla 851,539Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)7. P 7.70

Hulapalu1,017Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)8. P 7.60

Levano F1,155Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)8. P 7.60

Look at me 901,193Nele Stieve (RUFV Bad Essen)10. P 7.50

Lucky Lou 211,220Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)10. P 7.50

Christiano 19482Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)12. 7.30

Quentin K1,414Tanja Spielmann (ZRFV Altenrheine e.V.)13. 7.20

Cuba-Liebre722Sabine Pund (RUFV Wietmarschen)14. 7.10

Peggy Lane 41,350Verena Zumwalde (ZRFV Altenrheine e.V.)14. 7.10

Conell 2601Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung)16. 7.00

Quadrigo R1,383Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.)16. 7.00
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Stand: 21.07.2020 / 08:13:29

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2020 [382029003] 15.07.2020 - 19.07.2020

Eden 18856Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)18. 6.80

Touchdown 81,612Miriam Dirkes (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)18. 6.80

Beyla S129Svenja Born (RUFV Haren-Ems)20. 6.70

Conny H608Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung)21. 6.60

Oliso1,336Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)22. 6.50

Calimera 44189Rabea Krekemeyer (RV Ibbenbüren e.V.)23. 6.40

Christoph W487Jana Sommer (RUFV Wietmarschen)24. 6.00

Leeloo 61,141Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)25. 5.50

Urmel 1381,629Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)25. 5.50

Celieza370Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)27. 5.00

Galina 243947Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)27. 5.00

Cocophino543Celina Breuer (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)29. 0.00

Schlitzohr 181,489Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)29. 0.00

11/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** - LK 5

SP Whisper1,544Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 0.00 / 49.66

Nick 1961,317Merle Kleine-Heitmeyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)2. P 0.00 / 50.46

Sandrigo 41,480Mara Byknüver (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)3. P 0.00 / 53.59

Colorado 170565Eva-Katharina Lüth (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 0.00 / 54.92

Chilling466Christina Korte (RUFV Osterbrock)5. P 0.00 / 57.28

Mabaloe1,243Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 57.80

Quatar 21,400Yumika Sato (RUFV Rulle)7. P 0.00 / 59.62

Lucy in the Sky 181,223Henrike Holtmann-Uphoff (RFV Ochtrup e.V.)8. P 0.00 / 59.73

Carina 571259Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)9. P 0.00 / 62.72

Campari of Passion220Lisa-Marie Dudek (ZRUFV Salzbergen e.V.)10. P 0.00 / 62.76

Check Out 10435Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)11. P 0.00 / 62.79

I Follow You1,020Greta Magdalena Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)12. 0.00 / 63.54

Colman's Chanel559Anne Schulte van Ferth (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V)13. 0.00 / 63.61

For Kids Lady934Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)14. 3.00 / 72.07

Lordane1,206Emma Lindemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)15. 4.00 / 53.75

Caramba BS248Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)16. 4.00 / 56.78

L'Escada1,088Denise Rademaker (RUFV Isterberg e.V.)17. 4.00 / 59.47

Bachy des Aucels Z81Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.)18. 4.00 / 60.55

Cristalmé708Ariane Grever (PSV Löningen-Ehren e.V.)19. 4.00 / 62.40

Qualando 31,388Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen)20. 4.00 / 63.01

Conchita 126594Kim Husmann (RC Werlte e.V.)21. 5.00 / 64.19

Gin Tonic 154959Sarah Thöle (RUFV Rulle)22. 5.00 / 66.13

Capitano 101238Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)23. 6.00 / 68.57

Lui 921,227Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)24. 7.00 / 75.21

Raffinja1,445Yumika Sato (RUFV Rulle)25. 7.00 / 75.73

Palitos de Pescado1,341Judith Hegge (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)26. 9.00 / 64.80

Lanea S1,123Sarah Bley (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)27. 10.00 / 68.64

Gucci 111985Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.)28. 10.00 / 69.62

Lucas 2551,218Lisa-Marie Rose (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)29. 10.00 / 70.88

Virginia DH1,653Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)30. 13.00 / 67.60

Innocent 81,031Frederike Schmidt (RUFV Wietmarschen)31. 24.00 / 94.95

11/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A** - LK 4

Costa 63681Aileen Langer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)1. P 0.00 / 57.34

Quentin K1,414Tanja Spielmann (ZRFV Altenrheine e.V.)2. P 0.00 / 58.24

Urmel 1381,629Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 60.03

Elvira 64872Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 60.30

Chicago 97457Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)5. P 0.00 / 60.36

Lucky Lou 211,220Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)6. P 0.00 / 60.62

Mon Petit Elton1,282Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. P 0.00 / 63.89

Cordina S635Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.)8. P 0.00 / 67.39

Eden 18856Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)9. P 0.00 / 67.94

Cuba-Liebre722Sabine Pund (RUFV Wietmarschen)10. P 1.00 / 77.61

Quadrigo R1,383Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.)11. P 4.00 / 59.17

Schlitzohr 181,489Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)12. P 4.00 / 59.42
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Stand: 21.07.2020 / 08:13:29

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2020 [382029003] 15.07.2020 - 19.07.2020

Bella Balu115Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.)13. 4.00 / 60.48

Peggy Lane 41,350Verena Zumwalde (ZRFV Altenrheine e.V.)14. 4.00 / 61.69

Dustin K844Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 4.00 / 64.57

Smilla 851,539Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)16. 4.00 / 65.33

Levano F1,155Jana Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)17. 4.00 / 67.58

Galina 243947Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)18. 4.00 / 69.25

Cassandra 389331Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)19. 4.00 / 69.27

Beyla S129Svenja Born (RUFV Haren-Ems)20. 4.00 / 69.88

Oliso1,336Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)21. 4.00 / 72.14

Hulapalu1,017Jana Teepker (RFV Lingen u.U.e.V.)22. 4.00 / 74.67

Christiano 19482Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf)23. 4.00 / 90.72

Celieza370Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.)24. 6.00 / 80.67

Sky Walker 151,532Imke Lübbers (RuFV Rheiderland)25. 6.00 / 81.78

Unique Buddy1,625Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)26. 8.00 / 59.41

Fabulous Velvet891Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)27. 8.00 / 73.88

Cushy-Jolie732Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck)28. 9.00 / 92.80

Coutreau691Alina Kohne (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)29. 11.00 / 100.98

Hianora1,004Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)30. 12.00 / 67.98

For Granted933Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)31. 13.00 / 93.84

Calimera 44189Rabea Krekemeyer (RV Ibbenbüren e.V.)32. 14.00 / 81.20

Calea S182Alexandra Schleper (PSG Lähden e.V.)33. 19.00 / 102.70

Conell 2601Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung)34. 23.00 / 86.11

12 Springprüfung Kl. A**

Chacco's Louis Vuitton394Irena Thuinemann (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 47.75

Mentozia1,264Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.)2. P 0.00 / 51.80

Open End 21,338Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)3. P 0.00 / 51.86

Lingua 21,176Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.)4. P 0.00 / 52.02

Whats app1,665Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)5. P 0.00 / 53.57

Chester 212445Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)6. P 0.00 / 55.24

Chandor RTG410Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 57.21

Hille`s Cracker LW1,009Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn)8. P 0.00 / 58.26

Quixx F1,442Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)9. P 0.00 / 58.38

Virginia DH1,653Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)10. P 0.00 / 61.11

Ladino S 31,109Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.)11. P 0.00 / 64.64

Boularhouz146Cassedy Teeders-Makowski (RFV Lingen u.U.e.V.)12. 0.00 / 64.88

Lynn 471,239Aileen König (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)13. 0.00 / 65.81

Coland's Little551Laurin Antz (RV Ganderkesee)14. 4.00 / 52.28

Conchita 126594Kim Husmann (RC Werlte e.V.)15. 4.00 / 53.57

Neroli 41,308Laurin Antz (RV Ganderkesee)16. 4.00 / 56.19

Ladina M1,108Wera-Rosa Grommes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 4.00 / 56.84

Cosmopolitan 56679Maya Unger (ZRFV Riesenbeck e.V.)18. 4.00 / 58.27

Calio WE193Anna Benten (RUFV Werlte u. Umgebung)19. 4.00 / 60.09

Lennox 3311,145Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems)20. 5.00 / 67.17

Amy 31139Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e. V.)21. 5.00 / 70.22

Sympathico D1,596Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)22. 5.00 / 70.84

Carefree 2253Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor)23. 6.00 / 71.51

Hennesy LW1,000Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn)24. 8.00 / 57.63

Easy Feeling852Stefanie Stienecker (ZRFV Laggenbeck e. V.)25. 8.00 / 61.42

Hight Fly Heldenlaan1,007Luisa Recknagel (RUFV Essen i.O.e.V.)26. 8.00 / 64.72

Gold Lady T969Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)27. 11.00 / 77.00

Zalquida1,675Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.)28. 19.00 / 92.73

Belcanto. W114Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.)29. 23.00 / 78.33

Rocket's Casanova1,456Kim Nowak (RFV Ochtrup e.V.)30. 25.00 / 99.14

Call Me SP WE205Fynn Hobitz (RFV Emsbüren e.V.)31. 26.00 / 103.22

13/1 Stilspringprüfung Kl.L - RLP 0-120

I Follow You1,020Greta Magdalena Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 8.20

Chica del aire454Leo Metzner (Reitclub am Oympiapark e.V.)2. P 8.00

Hille`s Cracker LW1,009Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn)3. P 7.90
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Stand: 21.07.2020 / 08:13:29

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2020 [382029003] 15.07.2020 - 19.07.2020

Quatar 21,400Yumika Sato (RUFV Rulle)4. P 7.80

Chloé 9476Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)5. P 7.70

Lordane1,206Emma Lindemann (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)5. P 7.70

Open End 21,338Amelie Kolthoff (RUFV Wietmarschen)5. P 7.70

Chaquille419Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.)8. P 7.60

Hulingshof's Jogi1,019Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)8. P 7.60

Cayenne B354Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung)10. P 7.50

Touchdown 81,612Miriam Dirkes (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)10. P 7.50

Gucci 111985Maitreyi Sluet (RUFV Isterberg e.V.)12. P 7.40

Stakkasha1,560Iris Schothorst (RUFV Isterberg e.V.)12. P 7.40

Cosmopolitan 56679Maya Unger (ZRFV Riesenbeck e.V.)14. 7.30

Chandor RTG410Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.)15. 7.20

Gralia Queen976Lisa Schröder (PSV Hellern)15. 7.20

Lui 921,227Jos Wilmes (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)15. 7.20

Capitano 101238Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)18. 7.10

Hollywood 651,015Greta Löcken (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)18. 7.10

Quel Vie1,411Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)18. 7.10

Chester 212445Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)21. 7.00

La Palma 81,099Gina Sophie Schütte (RUFV Wietmarschen)21. 7.00

Beyla S129Svenja Born (RUFV Haren-Ems)23. 6.90

Raffinja1,445Yumika Sato (RUFV Rulle)23. 6.90

California 95188Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.)25. 6.80

Quality time of Love1,391Daniela Marschall (RSC Handorf-Langenberg e.V.)25. 6.80

Zalquida1,675Sarah Maria Mönch (RUFV Isterberg e.V.)27. 6.50

San Fidelio 21,474Silke Funk (Ammerländer RC v.06 e.V.)28. 6.40

Stacenta1,559Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)29. 6.00

Virginia DH1,653Amy Hermeling (RUFV Wietmarschen)29. 6.00

13/2 Stilspringprüfung Kl.L - RLP ab 212

Louis 2361,214Pia Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 8.40

Check Out 10435Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)2. P 8.10

Quinara K1,425Linda Kröger (RuFV Papenburg)3. P 8.00

Ms. Morningstar1,294Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 7.90

Cayman 49358Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)5. P 7.80

Lucky Lou 211,220Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)5. P 7.80

Chacco's Light392Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. P 7.70

Stakkira 31,562Teresa Kleverth (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)7. P 7.70

Val d´Isere N1,631Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)7. P 7.70

Cosmic One677Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. P 7.60

Caju 9179Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. P 7.50

Cara 175243Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)11. P 7.50

Crabat 7693Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)11. P 7.50

Caliano Clarence184Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)14. 7.40

Queen 1621,406Imke Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.30

Cordula H638Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)16. 7.20

For Granted933Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)16. 7.20

Capilana T237Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)18. 7.10

Lugia 21,226Tessa Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)18. 7.10

Stakko's Stella1,565Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)18. 7.10

Dustin K844Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)21. 7.00

Ladino S 31,109Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.)21. 7.00

Ihraklion1,025Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)23. 6.90

Sympathico D1,596Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)23. 6.90

Comme ci comme ca 6574Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)25. 6.80

Hirsina van de Groote Kamps1,010Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)25. 6.80

Lingua 21,176Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.)25. 6.80

Inabell1,695Marit Leusenkamp (Gastlizenz GER)25. 6.80

Magic Star 131,697Isabel Hein (RUFV Merzen)29. 6.40

Hianora1,004Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.)30. 6.10

Coland's Little551Laurin Antz (RV Ganderkesee)31. 5.90
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Stand: 21.07.2020 / 08:13:29

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2020 [382029003] 15.07.2020 - 19.07.2020

Cordes Daimond634Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)32. 5.80

Corthargos671Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)33. 5.50

14/1-1 Springprüfung Kl.L - LK 3

Stella Grande1,581Anne Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 47.33

Shiva S 21,506Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen)2. P 0.00 / 47.40

Cosco Cablo675Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 49.82

Lexington 581,157Isabeau Schartmann (RFZV Beesten e.V.)4. P 0.00 / 50.28

Ticenta1,606Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)5. P 0.00 / 50.81

Canny Rose230Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)6. P 0.00 / 51.51

Gentelman 23954Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 52.41

Chaccira 4388Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.)8. P 0.00 / 54.02

Big Celstar KZ132Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)9. P 0.00 / 54.43

Cornet's Sunshine655Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)10. P 0.00 / 54.90

Concordia 45596Iris Kathmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)11. 0.00 / 55.23

Grandios 671,711Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)12. 0.00 / 55.67

Quinini1,428Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. 0.00 / 56.27

Violetta B 31,652Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)14. 0.00 / 56.47

Sandmann 681,478Leonie Bosch (LZRFV Gronau e.V.)15. 0.00 / 56.52

Bijou 444134Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)16. 0.00 / 56.93

Fire-Star915Anne Högemann (RC Werlte e.V.)17. 0.00 / 57.47

Corsica 9669Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.)18. 0.00 / 57.98

Rascallino1,448Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)19. 0.00 / 58.52

Second Luna1,493Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)20. 0.00 / 59.16

Symposio G1,598Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)21. 0.00 / 60.51

Califa G186Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)22. 0.00 / 60.67

Chappaqua 2417Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)23. 0.00 / 61.00

Carentino 3255Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.)24. 0.00 / 62.46

Birkenhofs Checker138Okko Pöllänen (RV Harsefeld u.Umg.)25. 0.00 / 64.41

TM Roma1,609Carine Tollefsen (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 0.00 / 65.28

M.C. Fitty1,242Yvonne Klare (RUFV Ankum)27. 0.00 / 65.65

Bexx128Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)28. 4.00 / 50.90

MPS Hektor1,288Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)29. 4.00 / 51.83

Drive me crazy 3833Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.)30. 4.00 / 54.41

Ivory 471,036Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)31. 4.00 / 55.22

Santana 9131,745Franziska Rembeck (RFV Lingen u.U.e.V.)32. 4.00 / 55.94

Malit V1,251Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)33. 4.00 / 57.10

Carissima 29264Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)34. 4.00 / 57.26

Cokuss548Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.)35. 4.00 / 57.28

Zandor 291,677Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)36. 4.00 / 57.77

Classico 70513Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)37. 4.00 / 60.38

Quincy Jones 71,427Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)38. 4.00 / 60.56

Valescus1,632Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.)39. 4.00 / 64.48

Finalist 21911Lisa Borgmann (RUFV Ankum)40. 7.00 / 82.94

Vigor 111,732Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)41. 8.00 / 54.55

Chica KB455Franz Josef Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)42. 8.00 / 62.77

Incora1,028Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.)43. 8.00 / 84.45

Don Capriccioso818Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)44. 16.00 / 69.12

Dakolympic1,744Juan Alconada Brooks (RUFV Venne e.V.)45. 19.00 / 97.80

14/1-2 Springprüfung Kl.L - LK 3

Duvolinus848Jutta Röger (RUFV Samern e.V.)1. P 0.00 / 47.34

Little Dream 611,180Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)2. P 0.00 / 49.41

Cassitha338Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)3. P 0.00 / 49.88

Dinah W809Julia Gortmann (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 0.00 / 50.60

Colina KB553Franz Josef Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)5. P 0.00 / 51.41

Quebelle de la cour1,405Anne Högemann (RC Werlte e.V.)6. P 0.00 / 52.04

Lillyfee 561,170Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)7. P 0.00 / 53.89

Cola Corn549Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)8. P 0.00 / 54.04

Quintana 301,432Isabell Többen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)9. P 0.00 / 54.65
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14/2 Springprüfung Kl.L - LK 4

Comme ci comme ca 6574Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 57.50

Quinara K1,425Linda Kröger (RuFV Papenburg)2. P 0.00 / 58.43

Roxette 1441,461Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)3. P 0.00 / 58.63

Ihraklion1,025Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)4. P 0.00 / 58.81

Quelle Belle 31,412Sabine Pund (RUFV Wietmarschen)5. P 0.00 / 59.17

Hirsina van de Groote Kamps1,010Mareike Middeke (RUFV Cloppenburg)6. P 0.00 / 60.15

Cayenne B354Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung)7. P 0.00 / 60.25

Carl 49266Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.)8. P 0.00 / 60.36

Whats app1,665Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.)9. P 0.00 / 60.61

Crabat 7693Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)10. P 0.00 / 60.64

Estrella 96885Ellen Wedel (RFV Sögel e.V.)11. P 0.00 / 60.91

Magic Star 131,697Isabel Hein (RUFV Merzen)12. P 0.00 / 60.93

Cayman 49358Lynn Rooney (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)13. P 0.00 / 61.50

Cassca333Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.)14. P 0.00 / 61.85

Lucky Lou 211,220Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)15. P 0.00 / 63.13

Ms. Morningstar1,294Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)16. P 0.00 / 64.01

California 95188Pia Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.)17. P 0.00 / 64.17

Copacollanda629Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)18. P 0.00 / 67.48

Cordes Daimond634Justine Beyer (RUFV Meppen u. Umgebung)19. 0.00 / 68.06

Dustin K844Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 0.00 / 70.08

Cowo692Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.)21. 0.00 / 71.21

Full Time 7940Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.)22. 4.00 / 56.48

Lugia 21,226Tessa Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)23. 4.00 / 60.21

Caliano Clarence184Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)24. 4.00 / 60.99

Against All12Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)25. 4.00 / 61.42

Check Out 10435Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)26. 4.00 / 61.73

Calina 97191Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.)27. 4.00 / 63.78

Chloé 9476Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)28. 4.00 / 65.04

Lapento1,126Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)29. 4.00 / 66.58

Chaquille419Paul Schepergerdes (RFV Lingen u.U.e.V.)30. 4.00 / 67.35

Chica del aire454Leo Metzner (Reitclub am Oympiapark e.V.)31. 4.00 / 69.88

Chacco's Light392Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)32. 4.00 / 70.96

Hulingshof's Jogi1,019Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)33. 4.00 / 71.42

Cordula H638Emma Lammers (RUFV Haren-Ems)34. 4.00 / 72.72

Stacenta1,559Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)35. 4.00 / 73.26

For Granted933Fynn Bußmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)36. 5.00 / 74.89

Little John 441,182Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.)37. 5.00 / 75.47

Queen 1621,406Imke Böckmann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)38. 7.00 / 82.36

Corthargos671Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)39. 8.00 / 63.75

Diamond's Star PS796Vaida Marie van der Kamp (RFV Ochtrup e.V.)40. 10.00 / 78.55

Unique Buddy1,625Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.)41. 12.00 / 59.94

Gralia Queen976Lisa Schröder (PSV Hellern)42. 12.00 / 86.17

Ladina M1,108Wera-Rosa Grommes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)43. 12.00 / 89.60

Amy 31139Johanna Völler (ZRFV Laggenbeck e. V.)44. 15.00 / 76.82

Caju 9179Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)45. 19.00 / 82.14

Cosmic One677Marie-Theres Schrand (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)46. 19.00 / 99.05

Quel Vie1,411Marina Deuling (RUFV Haren-Ems)47. 23.00 / 99.45

15/1 Stilspringprüfung Kl.M* - RLP 0-315

Roxette 1441,461Melanie Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)1. P 8.60

Chloé 9476Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)2. P 8.50

Grandios 671,711Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)3. P 8.30

Carentino 3255Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.)4. P 8.20

Second Luna1,493Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)5. P 8.10

Edward 46858Marieke Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)6. P 8.00

Stella Grande1,581Anne Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)6. P 8.00

Sandmann 681,478Leonie Bosch (LZRFV Gronau e.V.)8. P 7.90

Copacollanda629Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)9. P 7.80
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Stanley's Rudi1,569Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)10. P 7.70

Chappaqua 2417Thomas Schmidt (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)11. P 7.50

Heathcliff 5995Marielle Wilens (RUFV Meppen u. Umgebung)11. P 7.50

Against All12Mark Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)13. 7.40

Chacco's Light392Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)13. 7.40

Cassca333Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.)15. 7.30

Concordia 45596Iris Kathmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)15. 7.30

Decute764Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.)17. 7.20

Locatelli 141,189Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.)17. 7.20

Finalist 21911Lisa Borgmann (RUFV Ankum)19. 7.10

Cornet's Sunshine655Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)20. 7.00

Laurenz vom Achterkamp1,135Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen)21. 6.00

Ihraklion1,025Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)22. 5.90

Stakko's Dream1,564Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)23. 5.80

Lilly Fee 221,168Anne Hermeling (RUFV Werlte u. Umgebung)24. 5.70

Stacenta1,559Kim Kollmer (RG Klein Roscharden)25. 5.00

Chica del aire454Leo Metzner (Reitclub am Oympiapark e.V.)26. 0.00

Stakko's Stella1,565Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen)26. 0.00

15/2 Stilspringprüfung Kl.M* - RLP ab 316

Bijou 444134Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)1. P 9.00

Pitch Perfect 41,368Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 8.70

Corsica 9669Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P 8.60

Cowo692Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.)4. P 8.50

Di Morrissey K778Lena Wilmering (RUFV Kettenkamp)4. P 8.50

Contendra 37614Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 8.40

Dark Pearl 19754Wiebke Overmeyer (RV Recke e.V.)7. P 8.30

Leon Britt Courtier1,148Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)7. P 8.30

Emelda 2873Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)9. P 8.20

Flash 290920Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)9. P 8.20

Lookout 21,194Sophia Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. 8.10

Agropoint Casparov14Marleen Borgmann (RUFV Ankum)12. 8.00

Quelle Belle 31,412Sabine Pund (RUFV Wietmarschen)12. 8.00

Ivory 471,036Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)14. 7.80

Lillyfee 561,170Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)14. 7.80

Calina 97191Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.)16. 7.70

Fire-Star915Anne Högemann (RC Werlte e.V.)17. 7.60

Little John 441,182Johanna Janßen (RFV Holdorf e.V.)17. 7.60

Cokuss548Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. 7.50

Remy Tyme1,451Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)19. 7.50

Crabat 7693Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)21. 7.30

Cara 175243Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)22. 7.20

Hulapalu 61,018Katja Galander (RFV Emsbüren e.V.)22. 7.20

Quebelle de la cour1,405Anne Högemann (RC Werlte e.V.)24. 6.80

Up and away 51,627Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)25. 4.00

Capilana T237Annika Tetenborg (ZRFV Altenrheine e.V.)26. 0.00

16/1-1 Springprüfung Kl.M* - LK 3

Chico Z 4462Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.)1. P 0.00 / 61.94

Quixx 21,441Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)2. P 0.00 / 63.29

Ici paris 21,022Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)3. P 0.00 / 64.31

Leighton 41,142Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 0.00 / 64.34

Ula Mail1,619Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)5. P 0.00 / 65.32

Mabaloe1,243Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 67.76

Maestro v.d. Donkhoeve1,244Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)7. P 0.00 / 68.52

Conmissi1,709Melissa Thiel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 0.00 / 68.62

Comme Cornet575Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)9. P 0.00 / 68.80

Charlott 35424Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)10. 0.00 / 69.14

La Diva 261,091Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)11. 0.00 / 69.36

Lönneberger 31,192Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)12. 0.00 / 69.62
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Levino 221,156Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)13. 0.00 / 70.28

Handsome Grace1,714Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)14. 0.00 / 70.48

Hulapalu 61,018Katja Galander (RFV Emsbüren e.V.)15. 0.00 / 71.46

Little Big Man 361,178Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.)16. 0.00 / 72.49

Fatima 420898Nora Winter (RV Harsefeld u.Umg.)17. 0.00 / 72.68

Timberland 251,607Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)18. 0.00 / 72.99

De Quidam763Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)19. 0.00 / 73.60

Cerberus 9379Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)20. 0.00 / 73.86

Zeltic Girl1,685Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)21. 0.00 / 74.25

Lukrativ 31,232Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)22. 0.00 / 75.72

Roseanne 251,459Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 1.00 / 76.42

Constakko's Boy609Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)24. 1.00 / 76.59

La Francaise1,093Richard Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.)25. 1.00 / 77.18

Lady Liberty O1,113Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)26. 1.00 / 78.00

Atlanta 55873Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)27. 1.00 / 78.09

Millstreet 61,272Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)28. 2.00 / 81.62

La Belle Fleur 21,089Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)29. 4.00 / 67.19

Cecillio366Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)30. 4.00 / 68.07

Cosmos T680Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)31. 4.00 / 69.04

Leon Britt Courtier1,148Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)32. 4.00 / 70.35

I-Pod1,021Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)33. 4.00 / 71.12

Toxic Boy1,614Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)34. 4.00 / 73.49

Stella 10511,578Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)35. 4.00 / 74.21

Quincy Jones 71,427Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)36. 5.00 / 78.28

Droste JB834Nils Borgert (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)37. 5.00 / 79.27

Alf 31622Nora Winter (RV Harsefeld u.Umg.)38. 7.00 / 85.31

Grandios 671,711Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)39. 8.00 / 72.27

Violetta B 31,652Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)40. 8.00 / 75.78

Concetto 16592Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)41. 9.00 / 93.66

16/1-2 Springprüfung Kl.M* - LK 3

Cornets Lady657Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)1. P 0.00 / 63.19

Flash 290920Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)2. P 0.00 / 63.49

Ludo WS1,225Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.)3. P 0.00 / 64.33

Mister Twister 51,280Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)4. P 0.00 / 64.81

Let's Go 1141,153Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)5. P 0.00 / 65.46

Cartinus 4295Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)6. P 0.00 / 68.51

Sir Struwwelpeter G1,525Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)7. P 0.00 / 68.61

Another Girl50Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 68.71

Zalido 21,674Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)9. P 0.00 / 69.05

16/2-1 Springprüfung Kl.M* - LK 1-2

Canada I.Z.225Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 59.34

Chevenez-->Z448Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)1. P 0.00 / 0.00

Chapeau 10414Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)2. P 0.00 / 60.88

Carinjo White262Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 0.00 / 63.78

Bacterus Z82Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 0.00 / 65.01

Big Sexy M133Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 65.58

Condalou599Jenny Johansson (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)6. P 0.00 / 66.63

Gaffney945Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)7. P 0.00 / 67.42

Chasing Highs K430Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)8. P 0.00 / 68.52

Chacana 5383Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)9. P 0.00 / 69.68

Fèe903Luise Haferkorn-Hohaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. P 0.00 / 70.87

Edelweiss 30855Jenny Johansson (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)11. P 0.00 / 71.52

Cover Girl 471,742Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)12. P 0.00 / 71.84

Bancouver99Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)13. 0.00 / 72.66

Caballone159Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)14. 0.00 / 72.80

Cayles357Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)15. 0.00 / 73.03

Sir Poldi 41,524Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.)16. 0.00 / 73.23

Zuccero D'Hyrencourt1,691Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)17. 0.00 / 74.37
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Galito 10948Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)18. 1.00 / 76.26

Calisto Blanc198Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)19. 1.00 / 76.50

Interlagos G1,034Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)20. 2.00 / 80.99

Carisio 4263Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)21. 2.00 / 81.25

Cumberland 6727Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 2.00 / 81.80

Valeska Z1,633Tobias Meyer (RUFG Falkenberg e.V.)23. 3.00 / 85.79

Magic Spirit 31,247Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. 3.00 / 87.17

Imola G 21,026Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)25. 4.00 / 61.60

Ginger Musterd963Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)26. 4.00 / 67.53

Sputnik 1131,557Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)27. 4.00 / 67.65

Edgar 50857Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)28. 4.00 / 67.76

Manhattan Quality1,254Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)29. 4.00 / 68.92

Crostino715Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)30. 4.00 / 69.06

Con Borrat582Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.)31. 4.00 / 71.12

Amazon 435Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)32. 4.00 / 72.08

Queen of Jump 31,408Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)33. 4.00 / 75.87

Lynnwood1,240Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)34. 5.00 / 76.14

Stakkatos Charming Boy1,561Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)35. 5.00 / 77.61

Tara 3421,599Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)36. 5.00 / 79.46

Intense N1,033Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)37. 6.00 / 81.57

Cherry Blue 2444Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)38. 6.00 / 82.12

Concor G595Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)39. 7.00 / 84.75

Fata Morgana di Villagana897Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)40. 8.00 / 61.36

Chicca 56458Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)41. 8.00 / 68.78

Cortinox672Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)42. 8.00 / 73.80

Starlight R1,574Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)43. 8.00 / 105.14

Vivaloe PS1,741Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)44. 11.00 / 85.29

Cessy 411,725Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)45. 12.00 / 67.69

Casper WS326Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)46. 13.00 / 78.52

Luke Skywalker 791,231Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.)47. 14.00 / 96.14

Spreegold Dree Boeken1,555Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)48. 14.00 / 97.20

Kariano1,062Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)49. 15.00 / 84.66

Crimson 4704Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)50. 15.00 / 86.60

16/2-2 Springprüfung Kl.M* - LK 1-2

Diarada 15798Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)1. P 0.00 / 60.32

Oscar ter Doorn1,339Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)2. P 0.00 / 63.52

Contessa 135616Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 0.00 / 64.34

Cassus Boy M339Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 0.00 / 65.54

Dynamo 21849Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)5. P 0.00 / 66.04

Little John 441,182Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)6. P 0.00 / 67.33

Casella 4312Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)7. P 0.00 / 67.56

Gina du Soleil960Jenny Johansson (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)8. P 0.00 / 69.63

Lacoste 1421,106Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 70.65

Cote de Pablo683Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)10. P 0.00 / 71.03

Chacco's Son II395Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)11. P 0.00 / 71.65

Viscorntess1,654Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)12. 0.00 / 72.02

17/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - RLP 0-500

Las Vegas 2131,130Anne Außel (PSG Lähden e.V.)1. P *0.00 / 30.56

Concordia 45596Iris Kathmann (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)2. P *0.00 / 33.30

Stakko's Dream1,564Jana Timmer (RFV Lingen u.U.e.V.)3. P *0.00 / 34.90

Grandios 671,711Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen)4. P *0.00 / 35.30

Cola Corn549Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)5. P *0.00 / 36.16

Millstreet 61,272Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)6. P *0.00 / 40.01

Decute764Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.)7. P *4.00 / 33.37

Gentelman 23954Anna-Sophie Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)8. P *4.00 / 33.72

Crabat 7693Lea Fislage (RFV Rheine-Catenhorn e. V.)9. P *4.00 / 34.00

Crush Boy 3718Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)10. P *4.00 / 34.18

Quebelle de la cour1,405Anne Högemann (RC Werlte e.V.)11. P *4.00 / 34.70
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Lillyfee 561,170Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)12. P *4.00 / 35.04

Quinini1,428Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. P *4.00 / 37.49

Calina 97191Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.)14. *4.00 / 40.61

Big Celstar KZ132Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)15. *7.00 / 51.76

Edward 46858Marieke Hötker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)16. *8.00 / 32.04

Chaccira 4388Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.)17. *12.00 / 31.27

Quidam's Rubina1,422Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.)18. 4.00 / 51.42

Na Nu RT1,296Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.)19. 4.00 / 53.49

Di Morrissey K778Lena Wilmering (RUFV Kettenkamp)20. 4.00 / 56.42

Carlimo276Matthias Voss (RUFV Osterbrock)21. 5.00 / 57.10

Copacollanda629Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg)22. 5.00 / 58.34

Second Luna1,493Yvonne Trojahn (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)23. 6.00 / 63.35

Quelle Belle 31,412Sabine Pund (RUFV Wietmarschen)24. 8.00 / 50.52

Quincy Jones 71,427Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)25. 8.00 / 55.60

Locatelli 141,189Marina Huser (RFV Lingen u.U.e.V.)26. 9.00 / 57.66

Finalist 21911Lisa Borgmann (RUFV Ankum)27. 9.00 / 60.81

Cornet's Sunshine655Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)28. 11.00 / 82.25

Fire-Star915Anne Högemann (RC Werlte e.V.)29. 11.00 / 83.21

Stella Grande1,581Anne Otten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)30. 12.00 / 50.42

Galopin-W vh Merelsnest950Franziska Rembeck (RFV Lingen u.U.e.V.)31. 12.00 / 54.62

Dark Pearl 19754Wiebke Overmeyer (RV Recke e.V.)32. 12.00 / 54.63

Laviva L1,138Selma Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung)33. 12.00 / 70.71

17/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - RLP 501-1700

Cosmos T680Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)1. P *0.00 / 25.62

Zeelena1,684Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)2. P *0.00 / 27.38

Spardoctro1,545Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)3. P *0.00 / 27.91

Cinzano 81505Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)4. P *0.00 / 28.14

Chianti de Lys450Franz Josef Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)5. P *0.00 / 28.21

Cosco Cablo675Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)6. P *0.00 / 28.62

Corvinus W674Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)7. P *0.00 / 30.01

Apricot van Spalbeek Z56Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)8. P *0.00 / 31.37

Pitch Perfect 41,368Patrick Schmitz (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P *0.00 / 31.51

Lookout 21,194Sophia Egbert (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. P *0.00 / 32.70

Cassitha338Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)11. P *0.00 / 33.41

Boombastic H143Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)12. P *0.00 / 33.42

Loberon1,187Vivien Bögel (RUFV Merzen)13. P *0.00 / 33.93

Barbossa 3102Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)14. *0.00 / 34.24

Classe D511Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.)15. *0.00 / 35.21

Vigor 111,732Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)16. *4.00 / 33.64

Crisu 12710Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)17. 4.00 / 48.16

D'Artagnan 204736Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)18. 4.00 / 49.35

Contendra 37614Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. 4.00 / 50.07

Gecki 4952Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)20. 4.00 / 51.57

Quixx 21,441Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)21. 4.00 / 52.20

Sky Cat1,531Vanessa Podszus (RUFV Emlichheim e.V.)22. 4.00 / 53.22

Pearly 181,349Marieke Twellaar (RC Werlte e.V.)23. 4.00 / 53.49

Alf 31622Nora Winter (RV Harsefeld u.Umg.)24. 4.00 / 54.20

Emelda 2873Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)25. 4.00 / 54.56

Agropoint Casparov14Marleen Borgmann (RUFV Ankum)26. 5.00 / 57.57

Classico 70513Alwin Penning (RUFV Isterberg e.V.)27. 5.00 / 59.96

Cascalou 3307Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)28. 5.00 / 60.49

Christoph 91,708Linda Roling (RFV Sögel e.V.)29. 8.00 / 49.81

Bengtsson123Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)30. 8.00 / 53.27

Remy Tyme1,451Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)31. 8.00 / 72.46

Ivory 471,036Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems)32. 9.00 / 59.79

Cressida 8702Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.)33. 9.00 / 76.34

Baron WZ104Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)34. 9.00 / 76.64

Up and away 51,627Astrid Espel (RUFV Venne e.V.)35. 11.00 / 67.36

Zandor 291,677Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)36. 12.00 / 71.35
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Sunny Girl 571,590Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)37. 14.00 / 62.65

17/3 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M* - RLP ab 1701

Chuck 50490Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)1. P *0.00 / 24.60

Coupon 6689Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 25.37

Cantara 77232Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)3. P *0.00 / 25.53

Bingo 193135Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)4. P *0.00 / 25.85

Aquavit 6957Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)5. P *0.00 / 26.89

Chopard 25479Nuri Dijks (Gastlizenz GER)6. P *0.00 / 27.86

Little Dream 611,180Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)7. P *0.00 / 29.07

Caythaga361Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P *0.00 / 29.30

Südwind 91,586Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)9. P *0.00 / 30.04

Congstar 5604Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)10. P *0.00 / 30.81

Con Chelly BS584Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)11. P *0.00 / 31.42

Cassandra 372330Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. P *0.00 / 32.16

Tara 3421,599Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)13. P *0.00 / 32.47

Starissa1,570Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)14. P *0.00 / 33.14

Carl Gustav 4269Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)15. P *0.00 / 33.17

Zeltic Girl1,685Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)16. *0.00 / 34.39

Cahoon Rouge OLD171Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)17. *0.00 / 34.63

Lukrativ 31,232Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)18. *0.00 / 35.19

Comme Cornet575Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)19. *0.00 / 36.03

Chacco's Light 3393Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)20. *0.00 / 38.99

Cherry Blue 2444Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)21. *4.00 / 27.91

Celia 43369Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)22. *4.00 / 29.87

Faults Free899Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)23. *4.00 / 30.61

Toxic Boy1,614Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)24. *4.00 / 34.24

Cederic 7367Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)25. *8.00 / 30.78

Dapper man  TW750Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)26. 1.00 / 59.02

Cecilia 36365Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)27. 4.00 / 49.64

Fiancé906Nuri Dijks (Gastlizenz GER)28. 4.00 / 53.67

Citty Cristalla508Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)29. 4.00 / 54.17

Cessy 411,725Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)30. 4.00 / 54.41

Chacco Rosso390Jaqueline Bührmann (RUFG Falkenberg e.V.)31. 4.00 / 54.62

Larico 81,129Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)32. 4.00 / 54.72

Certo 8381Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)33. 4.00 / 54.95

Stampede 41,568Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung)34. 4.00 / 55.48

Nuestra Muchacha1,328Lena Böning (RUFV Rulle)35. 4.00 / 55.87

Pepit'est1,352Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)36. 4.00 / 56.19

Stella 10511,578Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)37. 4.00 / 56.30

La Belle Fleur 21,089Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)38. 4.00 / 56.48

Roseanne 251,459Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)39. 5.00 / 58.23

Intense N1,033Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)40. 5.00 / 59.22

Coco Chanel KB536Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)41. 8.00 / 53.69

Quality's Oskar1,392Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)42. 8.00 / 71.92

Amazon 435Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)43. 9.00 / 59.02

18/1 Springprüfung Kl.M** - RLP 0-800

Crush Boy 3718Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)1. P 0.00 / 63.01

Sunny Girl 571,590Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 63.16

Harvey 71991Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)3. P 0.00 / 63.45

Follow Me 52930Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)4. P 0.00 / 64.56

Cadoro 3165Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)5. P 0.00 / 64.58

Cerberus 9379Imke Sundag (RUFV Samern e.V.)6. P 0.00 / 66.60

Cosmos T680Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)7. P 0.00 / 67.04

Chuck Chai492Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)8. P 0.00 / 68.32

Carlimo276Matthias Voss (RUFV Osterbrock)9. P 0.00 / 69.71

Barbossa 3102Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. P 1.00 / 71.57

De Quidam763Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)11. 4.00 / 63.77

I-Pod1,021Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. 4.00 / 64.72
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Contex 12617Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)13. 4.00 / 64.79

Pearly 181,349Marieke Twellaar (RC Werlte e.V.)14. 4.00 / 65.51

Cassitha338Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems)15. 4.00 / 65.98

Las Vegas 2131,130Anne Außel (PSG Lähden e.V.)16. 4.00 / 66.24

Another Girl50Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. 4.00 / 66.75

Vinzent Valero1,650Wera-Rosa Grommes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 4.00 / 67.19

Aren Bee62Nora Winter (RV Harsefeld u.Umg.)19. 4.00 / 67.28

Didi 42804Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.)20. 4.00 / 68.03

Big Celstar KZ132Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)21. 4.00 / 70.16

Handsome Grace1,714Kristyna Schütte (Gastlizenz GER)22. 4.00 / 70.43

Droste JB834Nils Borgert (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.)23. 4.00 / 70.55

Comming up579Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)24. 6.00 / 77.66

Chianti de Lys450Franz Josef Krüer (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)25. 8.00 / 61.11

Loberon1,187Vivien Bögel (RUFV Merzen)26. 12.00 / 67.34

18/2 Springprüfung Kl.M** - RLP 801-2000

Evi 42887Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 0.00 / 58.42

Spardoctro1,545Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)2. P 0.00 / 59.95

Cinzano 81505Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 60.46

Zeelena1,684Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)4. P 0.00 / 61.49

Chicca 56458Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 62.82

D'Artagnan 204736Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 0.00 / 63.13

Cosco Cablo675Laura Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)7. P 0.00 / 63.65

Mabaloe1,243Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)8. P 0.00 / 63.79

Apricot van Spalbeek Z56Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)9. P 0.00 / 68.22

Bas 14107Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)10. P 0.00 / 69.76

Classe D511Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.)11. 0.00 / 69.98

Crimson 4704Lea Steinbrüchel (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. 1.00 / 74.50

Canada I.Z.225Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. 4.00 / 55.57

Faults Free899Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)14. 4.00 / 60.77

Crisu 12710Jörg Stümpel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.)15. 4.00 / 61.19

Gecki 4952Luca-Jannik Krake (RV Klein Drehle e.V.)16. 4.00 / 62.80

Levino 221,156Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)17. 4.00 / 63.81

Cressida 8702Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.)18. 4.00 / 64.48

Sky Cat1,531Vanessa Podszus (RUFV Emlichheim e.V.)19. 4.00 / 65.32

Baron WZ104Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)20. 4.00 / 67.53

Boombastic H143Jan Hermeling (RG Klein Roscharden)21. 4.00 / 68.69

Bengtsson123Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.)22. 4.00 / 69.63

Colja 9555Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)23. 4.00 / 70.96

Little Dream 611,180Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.)24. 8.00 / 61.46

Ula Mail1,619Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)25. 8.00 / 65.54

Corvinus W674Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)26. 8.00 / 66.18

Grandeur 245979Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)27. 8.00 / 66.77

Sir Struwwelpeter G1,525Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)28. 8.00 / 69.49

Carlo 454278Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)29. 9.00 / 71.57

Casamia 4302Jaike Gräfe (TG Bad Zwischenahn)30. 10.00 / 78.19

18/3 Springprüfung Kl.M** - RLP 2001-6500

Cantara 77232Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 57.45

Cuddel N.W.724Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 0.00 / 58.99

Limbarto1,172Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)3. P 0.00 / 60.63

Cayles357Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)4. P 0.00 / 60.69

Dunja W839Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P 0.00 / 62.02

Anita 13646Pia-Luise Aufrecht-Bruggink (RSVgg Schmiedeäcker e.V.)6. P 0.00 / 62.03

Cecilia 36365Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)7. P 0.00 / 62.33

Mister Twister 51,280Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)8. P 0.00 / 63.01

Nuestra Muchacha1,328Lena Böning (RUFV Rulle)9. P 0.00 / 63.18

Chiano 5449Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)10. P 0.00 / 63.67

Alison By Cartoflex24Luise Haferkorn-Hohaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. P 0.00 / 64.17

Greys Girl982Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)12. P 0.00 / 65.30
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Lynnwood1,240Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. P 0.00 / 65.96

Cote de Pablo683Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)14. P 0.00 / 66.21

Ginger Musterd963Georgia Founta (LZRFV Gronau e.V.)15. 0.00 / 67.60

Paddington 1011,340Anna-Sophia Schumacher (RuF Pfungstadt e.V.)16. 0.00 / 67.81

Arpeggia SW66Sophie Kortbus (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.)17. 0.00 / 70.97

Dartanion KB757Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)18. 1.00 / 72.50

Limbo - U1,173Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)19. 1.00 / 72.62

Cahoon Rouge OLD171Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)20. 1.00 / 73.19

Cascada 46305Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)21. 4.00 / 58.09

Emi 13874Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)22. 4.00 / 61.39

Leighton 41,142Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 4.00 / 63.52

Nikko 81,319Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)24. 4.00 / 66.86

Cool and clever623Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)25. 4.00 / 68.35

Plot Green1,370Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)26. 4.00 / 68.37

Celia 43369Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.)27. 4.00 / 69.13

Stella 10511,578Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.)28. 4.00 / 70.31

Quality's Oskar1,392Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)29. 5.00 / 71.32

Intense N1,033Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)30. 5.00 / 72.07

Cohiba Girl CTE546Christina Thomas (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 5.00 / 72.95

Chacco's Son II395Alexandre Boursier (RFV Emsbüren e.V.)32. 5.00 / 74.60

Coupe d'Or687Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)33. 5.00 / 74.71

Crostino715Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)34. 7.00 / 81.94

Montendro 31,284Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)35. 8.00 / 65.32

Toxic Boy1,614Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)36. 8.00 / 67.97

Oscar ter Doorn1,339Jannik Theele (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)37. 9.00 / 74.10

Gladstone 86967Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)38. 9.00 / 88.43

Cybertron 2733Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)39. 18.00 / 78.91

18/4 Springprüfung Kl.M** - RLP ab 6501

Diarada 15798Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)1. P 0.00 / 57.50

Carinjo 31261Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 60.51

Chandor 14409Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)3. P 0.00 / 60.74

Athletica 2772Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)4. P 0.00 / 61.08

Ivoor 51,035Eric ten Cate (Gastlizenz GER)5. P 0.00 / 61.47

Chacci386Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)6. P 0.00 / 61.54

Lord Cassini van't Hulgenrode1,199Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)6. P 0.00 / 61.54

Like about you1,165Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)8. P 0.00 / 61.95

Carl Gustav 4269Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)9. P 0.00 / 62.25

Can't tell224Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)10. P 0.00 / 62.60

Air Force One 1915Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. P 0.00 / 62.85

Cocominka EST541Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)12. P 0.00 / 63.37

Big Sexy M133Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)13. P 0.00 / 63.59

Vincent AS1,649Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)14. P 0.00 / 63.73

Bancouver99Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)15. P 0.00 / 64.49

La Grafina1,094Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)16. P 0.00 / 64.68

Special One 21,550Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 0.00 / 66.53

Faylista900Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)18. 0.00 / 67.16

Chevenez448Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)19. 0.00 / 68.14

Diagonal 4789Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)20. 0.00 / 70.16

King Julio 21,075Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)21. 0.00 / 70.58

Imola G 21,026Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)22. 1.00 / 71.31

Chapo 2416Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)23. 1.00 / 71.56

Qlimbim1,381Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)24. 1.00 / 73.74

Addison 117Nuri Dijks (Gastlizenz GER)25. 2.00 / 75.12

Mr. Clarimo1,293Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)26. 3.00 / 81.79

Bingo 193135Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)27. 4.00 / 58.36

Corrida 19666Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)28. 4.00 / 60.17

Incredible 121,029Eric ten Cate (Gastlizenz GER)29. 4.00 / 62.72

Chacana 5383Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)30. 4.00 / 63.08

Coco Jambo B538Dennis Buddenberg (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)31. 4.00 / 63.13

21



Stand: 21.07.2020 / 08:13:29

Ergebnisübersicht: Wietmarschen, Springturnier 2020 [382029003] 15.07.2020 - 19.07.2020

Maicon1,249Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)32. 4.00 / 65.78

Camillo du Perchet216Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)33. 4.00 / 68.43

Senna G1,499Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)34. 4.00 / 70.23

Vivaldi E1,658Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)35. 5.00 / 71.28

Fiancé906Nuri Dijks (Gastlizenz GER)36. 6.00 / 76.95

Carla Comte273Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)37. 8.00 / 59.59

Congstar 5604Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)38. 8.00 / 64.75

Leandro 1941,140Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)39. 8.00 / 66.79

Diarado's Girl801Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)40. 8.00 / 66.82

Caballone159Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)41. 9.00 / 71.86

Cumberland 6727Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)42. 11.00 / 79.25

Sputnik 1131,557Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)43. 12.00 / 70.97

Una Cella1,620Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)43. 12.00 / 70.97

Hocan1,012Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)45. 15.00 / 98.90

Manhattan Quality1,254Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)46. 17.00 / 71.97

19/1 Springprüfung Kl.M** - RLP 0-4500

Dermalogica Pure Power771Nora Winter (RV Harsefeld u.Umg.)1. P 0.00 / 63.63

Zeelena1,684Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)2. P 0.00 / 65.40

Corvinus W674Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)3. P 0.00 / 66.35

Baron WZ104Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)4. P 0.00 / 70.07

Chuck Chai492Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)5. P 0.00 / 71.47

Queen Arpeggi1,723Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.)6. P 0.00 / 72.67

Roseanne 251,459Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 1.00 / 77.93

Cadoro 3165Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.)8. P 3.00 / 84.96

Caythaga361Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 4.00 / 67.39

Sky Cat1,531Vanessa Podszus (RUFV Emlichheim e.V.)10. 4.00 / 67.44

Citty Cristalla508Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)11. 4.00 / 70.81

Creme de la Creme 11699Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)12. 4.00 / 70.92

Didi 42804Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.)13. 4.00 / 71.96

Limbo - U1,173Adolfo Pacheco (RUFV Schwagstorf)14. 4.00 / 72.56

Crostino715Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)15. 4.00 / 73.84

Classe D511Corinne Deiters (RUFV Isterberg e.V.)16. 4.00 / 74.14

Quality's Oskar1,392Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)16. 4.00 / 74.14

La Belle Fleur 21,089Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)18. 5.00 / 78.99

Crokke714Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)19. 8.00 / 72.54

Contex 12617Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)20. 8.00 / 72.68

Insallah S1,032Manuela Schweizer (LZRFV Gronau e.V.)21. 9.00 / 76.53

Aren Bee62Nora Winter (RV Harsefeld u.Umg.)22. 12.00 / 69.93

Action Du Lys3Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)23. 12.00 / 70.59

Sir Struwwelpeter G1,525Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.)24. 13.00 / 76.27

Cybertron 2733Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)25. 22.00 / 82.94

19/2 Springprüfung Kl.M** - RLP ab 4501

Diarada 15798Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)1. P 0.00 / 61.09

Chuck 50490Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)2. P 0.00 / 62.56

Chapeau 10414Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)3. P 0.00 / 63.51

Larico 81,129Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)4. P 0.00 / 65.25

Hazel 85993Paul Ripploh (RFV Mesum e.V.)5. P 0.00 / 65.80

Like about you1,165Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)6. P 0.00 / 66.01

Ivoor 51,035Eric ten Cate (Gastlizenz GER)7. P 0.00 / 66.45

Carl Gustav 4269Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)8. P 0.00 / 66.97

Edgar 50857Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)9. P 0.00 / 67.13

Athletica 2772Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)10. P 0.00 / 69.66

Starissa1,570Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)11. 0.00 / 71.54

Gladstone 86967Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)12. 0.00 / 74.90

Chopard 25479Nuri Dijks (Gastlizenz GER)13. 0.00 / 75.52

Diagonal 4789Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)14. 1.00 / 77.19

Vivaldi E1,658Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)15. 1.00 / 78.09

Mr. Clarimo1,293Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)16. 3.00 / 87.62
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Imola G 21,026Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)17. 4.00 / 62.79

Hocan1,012Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.)18. 4.00 / 66.45

Bingo 193135Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)19. 4.00 / 68.07

Incredible 121,029Eric ten Cate (Gastlizenz GER)20. 4.00 / 68.11

Cherry Blue 2444Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)21. 4.00 / 68.22

Coupon 6689Daniela Theelen (RV Oldenburger Muensterland e.V)22. 4.00 / 69.71

Lilly M 51,169Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 4.00 / 71.47

Una Cella1,620Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)24. 5.00 / 76.98

Sadis 21,464Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)25. 5.00 / 79.65

20 Springprüfung Kl.S* (Flutlichtspringen)

Diarada 15798Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)1. P 0.00 / 62.08

Clintess 2523Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 63.27

Cocominka EST541Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)3. P 0.00 / 64.91

Limerick 1231,175Sarina Beyer (RUFV Rulle)4. P 0.00 / 65.16

Grace Emine972Eric ten Cate (Gastlizenz GER)5. P 0.00 / 66.83

Senna G1,499Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)6. P 0.00 / 67.24

Chacci386Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)7. P 0.00 / 67.98

Condalou599Jenny Johansson (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)8. P 0.00 / 68.89

Chucker493Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)9. P 0.00 / 68.98

Casimir WS321Reto Weishaupt (RV Ahaus-Ammeln e.V.)10. P 0.00 / 70.37

Grandeur 245979Elena Grußendorf (RFV Engter e.V.)11. P 0.00 / 70.59

Mabaloe1,243Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)12. P 0.00 / 71.07

Greys Girl982Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)13. P 0.00 / 71.30

Caythaga361Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. P 0.00 / 71.98

Lacoste 1421,106Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)15. P 0.00 / 72.01

Aesoka Tano10Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)16. P 0.00 / 73.17

Lacoste 1451,107Eric ten Cate (Gastlizenz GER)17. P 0.00 / 73.89

Cool and clever623Lukasz Przybylski (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. P 1.00 / 74.10

Condino 30600Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)19. P 1.00 / 74.66

Daring Queen752Clarissa Crotta (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)20. P 1.00 / 75.19

Bas 14107Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)21. P 1.00 / 76.22

Quarthago Z1,397Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)22. P 2.00 / 80.29

SG's Air Pilot1,502Toni Haßmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)23. P 4.00 / 61.56

Que Casco1,404Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)24. P 4.00 / 63.32

Fim Quo vadis910Jenny Johansson (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)25. P 4.00 / 64.37

Plot Green1,370Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)26. P 4.00 / 67.80

Tornado 3301,611Kai Antonius Reckmann (RV Mettingen e.V.)27. 4.00 / 68.12

Dunja W839Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)28. 4.00 / 68.88

Cafe de Paris167Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)29. 4.00 / 69.24

Carlo 454278Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)30. 4.00 / 69.76

Christiano Ronaldo B485Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)31. 4.00 / 70.01

Olympic Dream 61,337Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)32. 4.00 / 70.40

Circle of Love506Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)33. 4.00 / 70.85

Upercut du Very1,628Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)33. 4.00 / 70.85

Bancouver99Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)35. 4.00 / 71.91

Chaccos' Son400Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)36. 5.00 / 74.32

Comming up579Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)37. 5.00 / 77.76

Carla Comte273Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)38. 8.00 / 64.09

Emi 13874Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)39. 8.00 / 65.28

Labonita 81,104Marvin Carl Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.)40. 8.00 / 66.06

Contagia 2613Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)41. 8.00 / 66.26

Number One B1,330Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.)42. 8.00 / 69.37

Larico 81,129Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)43. 8.00 / 70.74

Qlimbim1,381Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)44. 8.00 / 72.34

Carl Albert von Perm267Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)45. 8.00 / 72.40

Levino 221,156Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)46. 8.00 / 72.58

Eclipse 29854Rob Scherphof (Gastlizenz GER)47. 8.00 / 73.59

Cederic 7367Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)48. 9.00 / 74.02

Maestro v.d. Donkhoeve1,244Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.)49. 10.00 / 80.06
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Dartanion KB757Nils Jeurink (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)50. 10.00 / 81.70

Kater Carlo 21,068Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)51. 10.00 / 96.79

Chalana 2403Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)52. 11.00 / 84.03

Sadis 21,464Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)53. 11.00 / 84.51

Chapo 2416Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)54. 12.00 / 61.87

I-Pod1,021Zwanje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)55. 12.00 / 70.24

Aquino 6359Tim Scheunemann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.)56. 12.00 / 71.93

All in 1025Moritz Baum (RC Hude e.V.)57. 13.00 / 77.33

Colja 9555Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.)58. 14.00 / 78.96

Congrato603Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)59. 14.00 / 79.74

De Quidam763Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)60. 14.00 / 80.41

Addison 117Nuri Dijks (Gastlizenz GER)61. 14.00 / 95.46

Another Girl50Lea Mersch (ZRFV Riesenbeck e.V.)62. 15.00 / 82.94

Air Force One 1915Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)63. 15.00 / 100.26

Camillo du Perchet216Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)64. 18.00 / 96.65

Zalido 21,674Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)65. 19.00 / 82.77

Qimba Rubin1,379Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)66. 22.00 / 111.12

Diarado's Girl801Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)67. 24.00 / 89.16

Little Big Man 361,178Aylin Stamme (RUFV Isterberg e.V.)68. 27.00 / 84.77

Crokke714Theresa Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)69. 31.00 / 132.51

21 Springprfg.Kl.S m.St.**

Kater Carlo 21,068Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)1. P *0.00 / 37.72

Cantate 45233Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P *0.00 / 37.99

Cafe de Paris167Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)3. P *0.00 / 40.08

C'est la Maria Callas153Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P *0.00 / 40.14

Que Casco1,404Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.)5. P *0.00 / 40.27

Calvilot211Lisa Huep (RFV von Lützow Herford e. V.)6. P *0.00 / 41.90

Eclipse 29854Rob Scherphof (Gastlizenz GER)7. P *0.00 / 44.60

Lesodero1,152Emilia Löser (RFV Niederneisen e.V.)8. P *4.00 / 38.71

Chatto 4432Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P *4.00 / 40.17

Limbo W1,174Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)10. P *4.00 / 40.94

Paul 8121,346Clara Blau (RUFV Rulle)11. P *4.00 / 41.30

Upercut du Very1,628Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.)12. P *4.00 / 41.77

Alison By Cartoflex24Luise Haferkorn-Hohaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.)13. P *8.00 / 39.57

Chacci386Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)14. P *8.00 / 48.90

Chapo 2416Andreas Kreuzer (RTG Silberberghof)15. P 0.00 / 0.00

Deluxe Ilton770Lisa Huep (RFV von Lützow Herford e. V.)15. P 0.00 / 0.00

Light Star 41,162Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)15. P 0.00 / 0.00

Cuddel N.W.724Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)18. P 4.00 / 73.58

Carinjo 31261Henrike Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. P 4.00 / 74.72

Chacana 5383Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)20. P 4.00 / 74.97

Emi 13874Niklas Engemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. P 4.00 / 75.45

Olympic Dream 61,337Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)22. P 4.00 / 77.06

Don Diarado819Maurice Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)23. 4.00 / 78.33

King Julio 21,075Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)24. 4.00 / 78.43

Condino 30600Sina Knoop (ZRFV Riesenbeck e.V.)25. 4.00 / 79.02

Lacoste 1421,106Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)26. 4.00 / 79.56

Carlo 454278Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)27. 4.00 / 79.76

Chandor 14409Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)28. 4.00 / 80.00

Faylista900Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)29. 4.00 / 80.65

Chevalier de Blue447Paul Ripploh (RFV Mesum e.V.)30. 4.00 / 80.93

Aesoka Tano10Laura Sutterlüty (Dammer Reit-Club e.V.)31. 4.00 / 81.02

Montendro 31,284Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)32. 4.00 / 81.36

Qlimbim1,381Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)33. 4.00 / 81.72

Lacoste 1451,107Eric ten Cate (Gastlizenz GER)34. 4.00 / 82.71

Divalana813Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.)35. 5.00 / 83.55

Addison 117Nuri Dijks (Gastlizenz GER)36. 5.00 / 84.03

Number One 261,329Klara Maas-Timpert (PSV Löningen-Ehren e.V.)37. 8.00 / 74.86

Captain Jack 491,729Marc Wieting (RV Hoeven e.V.)38. 8.00 / 77.62
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Anita 13646Pia-Luise Aufrecht-Bruggink (RSVgg Schmiedeäcker e.V.)39. 8.00 / 78.12

Coupe d'Or687Sebastian Elias (RG Klein Roscharden)40. 8.00 / 78.45

Grace Emine972Eric ten Cate (Gastlizenz GER)41. 8.00 / 80.29

Queen Arpeggi1,723Lars Hauschild (RFV Lingen u.U.e.V.)42. 8.00 / 81.43

Qimba Rubin1,379Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.)43. 11.00 / 109.38

Vincent AS1,649Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)44. 12.00 / 81.92

Stabuck1,558Matthias Janßen (RFV Holdorf e.V.)45. 12.00 / 82.82

Zalido 21,674Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)46. 13.00 / 83.90

Plot Green1,370Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)47. 14.00 / 87.42

Fim Quo vadis910Jenny Johansson (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.)48. 16.00 / 76.99

Dunja W839Denis Huser (ZRFV Riesenbeck e.V.)49. 16.00 / 81.40

Levino 221,156Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)50. 16.00 / 81.41

Camilla PJ215Justine Tebbel (RFV Emsbüren e.V.)51. 16.00 / 82.69

Congrato603Klara Bostam Edin (Dammer Reit-Club e.V.)52. 17.00 / 100.78

Chaccolette 3396Vivien Blandfort (RV Gut Hochfeld e.V.)53. 18.00 / 122.94

Bancouver99Wiktoria Bedynska (RUFV Isterberg e.V.)54. 22.00 / 103.07
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